
 
OBEC BAŠŤ 

Obecní 126, 25085, Bašť 
 

RADA OBCE 
 

 

Usnesení Rady obce Bašť z 14. schůze ze dne 6. 04. 2023 

9/2023 
 

Přítomno 5 radních 

 

Usnesení RO č. 1/9/2023 

Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.  

 

Schválení smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 

Usnesení RO č. 2/9/2023 

I. Rada obce schvaluje smlouvu o spolupráci při zabezpečování požární ochrany mezi 

obcí Bašť a obcí Líbeznice za roční částku ve výši 151 000Kč. 

II. Rada obce pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.   

 

Navýšení linky 368 

Usnesení RO č. 3/9/2023 

Rada obce schvaluje navýšení linky 368 o 3 spoje ve směru Ládví – Předboj a 4 spoje ve 

směru Předboj – Ládví za roční částku 205 795,5Kč (dle přílohy č. 1) 

 

Příkazní smlouva Svazku obcí Pod Beckovem – jednání per rollam 

Usnesení RO č. 4/9/2023 

I. Rada obce souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy mezi Svazkem obcí Pod Beckovem 

jako příkazcem a MA projektem, spol. s r.o. jako příkazníkem jejímž předmětem je 

zajištění realizací dvou zadávacích řízení veřejných zakázek. Předmětem zadávacího řízení 

je výběr dodavatele veřejných zakázek na stavební práce – Výstavbu Svazkové školy Pod 

Beckovem objekt v Bašti a v Měšicích. 

II. Rada obce pověřuje starostku, aby při hlasování mezi delegáty svazku hlasovala 

„ano“.   

 

Odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu Líbeznice ve věci zamítnutí žádosti o 

vydání rozhodnutí o umístění stavby „Kůlny pro techniku a nářadí“ 

Usnesení RO č. 5/9/2023 

I. Rada obce souhlasí se závěry stavebního úřadu. Obec nemá zájem na povolení stavby 

„Kůlna pro techniku a nářadí“ na pozemku p.č. 338/2 k.ú. Bašť.  

II. Rada obce pověřuje starostku, aby na krajský úřad zaslala vyjádření, které bude 

promítat postoj obce k vedenému správnímu řízení.  

 



 

 

 

Starostka obce Bc. Kateřina Nováková, v.r.  

Místostarostka obce Mgr. Lenka Pátková, v.r. 

 

 


